Salate

Salat

E\ Beilagen-Salat
./v

Bolognese
Spaghetti Carbonara

Spaghetti al Gorgonzola

@
|
% Tortellini alla Panna

Spaghetti Aglio Olio

Pizza M ushrooms

19

10

10
9€



Pizza Tonno Cipolle

Pizza M artinsviertel

Pizza Par ma Biiffel

Pizza Grol3

Pizza Salsiccia picante

Four Cheese Pizza

Pizza Margherita

Capricciosa

Salami Pizza

Pizza Capricciosa

Pizza Prosciutto

Pizza Mix

8€

10

12

10

9€

14
7€

13
8€

9€

10
9€



Pizza Peper oniwur st Funghi Freschi

Pizza Prosciutto Funghi Freschi

Pizza Salami Funghi Freschi

Pizza Hawaii

Pizza M ozzar €lla

Fleischgerichte

9€

9€

9€

10
8€

8€



Schweinemedaillons

Schnitzel

Schnitzel

Pizzen

|nsalate

Pizza Rucola

Pizza Marinara

Pizza Bolognese

Pizza Peper oniwur st

Grol3er gemischter Salat mit Pute

12

10

10
10

9€

9€

12



Pesce

15

'\-__‘. " |
@ Gambasund Calamari natur €

Al Forno

10

19
10

Pizzen - Klein ca. @ 26¢cm

6 Pizza Salat 2

Fleischgerichte vom Schwein

g Schnitzel Parmigiana 23



Le Pizze Rosse

. .

@ Pizza Ortolana
. . .
@ Calzone Spinaci

Calzone

@ Calzone M ozzarella

Pizza mit Wur st und Schinken
a Pizza Sicilia

Pasta Special

i
r

.
@ Rigatoni alla Fabi

LY
'l.

. ;
',

@ Spaghetti Gamber etti al Pomodoro

10

10

10

10
9€

12

12



@ Linguine Salsiccia al Pomodor o Frescho

@ Rigatoni al Arrabiata Picante

@ Linguine Rucola, Cherrytomaten, Peccorino Romano

Pizzen naja 24cm

s

.&.u{-. . .
@ Pizza Ventiquattro

Pizza vom Steinofen @ 30 cm

r

i
@ Pizza Spinaci Schafskase

Pasta Classico
@ Spaghetti Pomodoro Frescho

@ Spaghetti Bolognese Frescho

12

10

10

©

10



Nicht kategorisiert

- .
@ Grol3er gemischter Salat mit Schafskase

@ Noodles

@ Italienischer Salat

12

10
9€



